auit

erat. **Tu** autem. **L**tercia  
**D**oseph qui cognomina  
tus ē barnabas ab apostolis  
qd̄ interpretatū est filius cōso  
lationis levites cypri⁹ genē  
cū haberet agrū vēdidiit eū  
et attulit p̄ciū et posuit ante  
pedes apostolor. **P**er man⁹  
aut̄ apostoloz siebant signa  
et pdigia multa in plebe et e  
rant vnamimite omnes in  
portico salomonis. **Tu** autē  
**C**feria tercia **L**eo p̄ma.

**E**xurgens aut̄ princeps  
sacerdotū et oes qui cū  
illo erāt q̄ est heresis saduce  
orū repleti sunt zelo et iniece  
rūt man⁹ in apłos et posue  
rūt illos in custodia publica  
**A**ngelus aut̄ dñi p̄ noctē ap  
iens ianuas careeris et eduz  
ces eos dixit **I**te et stātes loq  
mini in templo plebi omnia  
haba vite huius. **Tu** autem.  
**R**eg⁹ de feria sc̄ia post pascha

**L**ectio secunda

**Q**ui cū audissent intrave  
rūt diluculo in templū et do  
cebant. **A**dveniēs aut̄ prin  
ceps sacerdotum qui eū eo

erant cōuenient p̄silium et  
omnes seniorēs filiorū isra  
hel et miserunt ad carcerē ut  
adducerentur. **Tu** **L**tercia  
**Q**um aut̄ venissent mini  
stri et apto carcē nō innenis  
sent illos reuersi nūciamerūt  
dicētes **C**arcerē quidē inues  
nim⁹ clausūz cū öni diligētia  
et custodes stātes ad ianuas  
Aperiētes aut̄ neminē inues  
nim⁹ intus. **U**t autē audie  
rūt hos b̄mones magistrat⁹  
tēpli et p̄ncipes sacerdotum  
ambigebāt de illis qđnā fie  
ret. **Tu**. **C**feria q̄rta. **L**p⁹

**I**n dieb⁹ illis. Crescente  
numero discipuloz fac  
tum ē murmur grecor⁹ ad  
uersus hebreos eo q̄ despice  
rentur in ministerio cotidia  
no vidue eoz. Conuocantes  
aut̄ duodecim multitudinē  
discipuloz dixerunt. Non ē  
equūz nos derelinquere x̄bū  
dei et ministrare mensis **Tu**  
**R**eg⁹ vt̄s feria q̄rta. **L**sc̄da  
**Q**on siderate ḡ. fratres: vi  
ros ex vobis boni testimoni⁹  
septem plenos spiritus sancto

et sapiētia. quos d̄stituamus  
sup h̄ opus nos vero orōni  
et mysterio h̄bi instātes eri-  
mus. Et placuit sermo coraz  
omni multitudine. Tu autē

**E**legerūt **L**ectio tercia  
stephanū virū plenū fide et  
spū sc̄o et philippū et p̄orum  
et nyeanorem et thimonem et  
p̄menam et nycolaū aduenā  
anthiochenū hos statuetunt  
an̄ cōspectū apostoloz et orā  
res imposuerunt eis man⁹.  
Et ybū dñi crescebat et mul-  
tiplicabatur numerus disci-  
pulorum in iherusalem.

**F**eria quinta Lcō p̄ima.

**C**um audissent apostoli  
qui erāt iherosolimis  
qz receperit samaria ybz dei  
miserūt ad eos petrū et iohā  
nē. Qui cū veniſſent orauerūt  
p̄ ipis vt acciperet spū sc̄m.  
Moxandū enī in quēqz eorū  
venerat h̄ baptizati tm̄ erāt  
in nōie dñi ibi. **R** vts feria  
quinta. **L**cō secūda

**C**inc imponebāt manus  
sup illos et accipiebāt spū  
santuz. Cum vidisset autem

symon qz per impositionem  
man⁹ apostoloz dare spū  
sc̄us obtulit eis pecunia; di-  
cēs. Date et mihi hāc ptāte  
vt cuicūqz imposuero man⁹  
accipiat spū sc̄m. Tu antē  
domine **L**ectio tercia

**P**etr⁹ aut̄ dixit ad eū. Pe-  
cunia tua tecū sit in pditio-  
nem quoniā donū dei existi-  
masti pecunia possideri non  
ē tibi pars neqz sors in smo-  
ne isto. cor enim tuū nō ē rectū  
coraz deo. Penitentiā itaqz  
age ab hac nequicia tua: et  
rogo deū si forte remittatur  
tibi hec cogitatio cordis tui  
In felle enim amaritudinis  
et obligatione iniquitatis vi-  
deo te esse. Tu aut̄.

**F**eria sexta Lectio p̄ima

**H**actum est autem vt  
petr⁹ dū trāſiret vni-  
uersos deueniret ad sanctos  
qui habitabāt lidde. In  
uenit aut̄ ibi hominē quēdā  
nomine enēa ab annis octo  
iacentē in gabato q̄ erat pa-  
raliticus et ait illi petr⁹. Ene  
a sanct te dominus ih̄s xp̄s

**S**urge et sterne tibi. **E**t cōtiz  
nuo surtexit. **E**t viderūt illū  
oēs q̄ habitabant lidda et sa  
rone q̄ cōuerſi sunt ad dūm  
**T**u **R**: vt̄ seria sē. **L**ic̄da

**I**n ioppe aut̄ sūt quedā  
discipula nōie tabita q̄ inter  
pretata d̄r̄ dorcas. **H**ec plena  
erat opibus bonis et elemosi  
nis quas faciebat. **F**actum ē  
autē in diebus illis vt infir  
mata morereret. **Q**uam cum  
lavissent posuerūt eā i cenac  
culo. **C**um aut̄ ppe eēt lidda  
ab ioppe discipuli audiētes  
q̄ petrus eēt in ea duos vi  
ros miserūt ad cū roganentes  
ne pigriteris venire ad nos.  
**T**u aut̄ **L**ectio tercia.

**A**urgēs autē petr̄ venit  
cū illis et cuz aduenisset dux  
erūt illū in cenaculū et circū  
stererūt illū oēs vidue flētes  
et ostendentes tunicas et ve  
stes q̄s faciebat illis dorcas:  
**L**ectis aut̄ dñib̄ dorcas petr̄  
ponēs genua orauit **E**t quer  
sus ad corpus dixit. **T**abita  
surge At illa aperuit oculos  
et viso petro resedit. **T**u aut̄

**T**habbato. **L** prima.

**H**Derīes aut̄ petr̄ os su  
um dixit. In xitate cō  
peri qm̄ non est psonarū ac  
ceptor dē: sed in om̄i gente q̄  
timet deū et opaf iusticiā ac  
ceptus est illi: x̄bū misit dē  
filis israel annūcians pacē  
p ibm xp̄m. **V**ic ē om̄ dñs.  
**T**u at. **R**: vt̄ sabbato. **L** 2:

**D**Os scitis qd̄ factum est  
verbū p vniuersam iudeaz  
Incipiens eīn a galilea post  
baptismū qd̄ predicanit ioā  
nes ibm a nazareth: quomō  
vnxit eūz dē spū scō et x̄tute  
qui ptrāsyt bene faciendo et  
sanādo om̄s oppresos a dy  
abolo qm̄ deus erat cuz illo  
et nos testes sumus omniū q̄  
fecit in regione iudeo: um et  
ihersulalē quē occidēt suspe  
detes in ligno **T**u **L**ec̄ia.

**D**unc deus suscitauit fcia  
die et dedit eum manifestūz  
fieri nō om̄i populo s̄ testi  
bus preordinatis a deo nob̄  
qui manducavimus et bibi  
mus cū eo postq̄z resurrexit  
a mortuis: et precepit nob̄is

predicare populo & testifica-  
ri quia ipse est qui constitutus est  
a deo iudicis viuorum & moriu-  
orum. Tu autem. **C**ontra scda  
ad vs. aii. All'a. viij. ps. 1.  
serial. Ymn. Ad cenam agni  
providi. **C**apitulum.

**D**icitur sit omnibus vobis  
quoniam deus suscitauit eum  
a mortuis & hic est lapis qui  
reprobatus est & factus est in  
caput anguli. **V**nde nos  
biscum dñe. **S**up ad. aii.  
Hec autem scripta sunt ut cre-  
datis quod ihesus est christus filius dei &  
ut credentes vitam habeatis  
in nomine ipius aucta. **L**olla

**D**eus qui credentes in te  
fonte baptismatis inno-  
uasti hanc renatis in christo co-  
cede custodiā ut nullo erro-  
ris incursum grām tue bñdic-  
tionis amittant. **P**er dominum.  
**C**ad copl. Et ad mai. omnia  
sicut in prima dicta. p. et icones  
**I**n secundum iohannem.  
In illo tpe. **D. I. D. S.**  
Ego sum pastor boni. Bonus  
pastor aiam sua ponit pro  
omnibus suis. Et reliqua.

**H**omilia gregorii pape  
Ad distis fr̄es km̄ ex loco  
ne euāgelica eruditio ne ve-  
strā audistis ex iconē euāgeli-  
ca piculū nr̄m. Ecce enim is qui  
nō ex accidenti dono sed entia  
lis bonus est dicit. Ego suus pa-  
stor bonus Atque euāgeli bonitas  
formā quam nos imitemur  
ad iungit dices. Bonus pastor  
aiam suā ponit pro omnibus suis  
fecit quod monuit ostendit quod  
iussit. Tu autem. **L**ectio.

**B**onus pastor pro omnibus  
suis aiam suā posuit ut  
in sacramento nr̄o corpore suū &  
sanguinem offeret & oves quas  
redemerat carnis sue alime-  
to faciat. Ostēsa nobis est  
detemptu mortis via quam  
sequimur: apposita forma cui  
imprimumamur. Tu. **L**ectio

**P**rimū nob̄ est exteriora  
nr̄a misericordis omnibus eius  
impēdere. postremo vero si  
nece sit etiam morte nr̄am pro  
eisdem omnibus ministrare. A  
 primo autem sed minimo puenit  
ad postremū maius. Sed cuī  
incōpabiliter lōge sit melior:

**A**nima qua viuim⁹ terrena  
sustātia quā extēn⁹ posside  
mus qui nō dat p̄ ouibus sū  
stātiā suā qm̄ p̄ his datur⁹  
ē animā suā. **L**u aut. **A**d  
lauđ. aii. cap. **A**d bñ. a. et col.  
sicut in p̄ma dñica. **P**er ebz  
domadā. **A**d mat. **C**ap.

**R**̄istus passus ē p nob̄  
vobis relinques exem⁹  
plum ut sequamini vestigia  
ei⁹ q̄ pctm̄ nō fecit nec inue⁹  
tus est dolus in ore eius. **V.**

Surrexit dñs de sepulchro.

**D**̄us qui in filij **C**olle  
tui humilitate iacentē  
mundū erexit. fidelibus tu⁹  
is p̄petua concede leticiā. vt  
qs p̄petue mortis eripuisti  
caſib⁹ gaudijs facias sempī  
nis p̄friui. **P**er eum. **A**d hōs  
an. et ps. R⁹ vt̄s.

Ad terciam **C**apitulum.

**D**̄us suscitauit ielum a  
mortuis q̄ visus est per  
dies multos his qui simul a  
scēderant cū eo de galilea in  
iherusale q̄ vscz nūc sunt tes  
tes eius ad plebeim. **C**olle  
**M**ilīa tuā qs dñe dex

terā tua perpetuo circundet  
auxilio vt paschali influen̄ē  
te solēnitate ab dñi puitate  
defensa donis celestib⁹ p̄fēq  
tur. **C**Ad sextam **C**apitulū

**D**̄s vobis annūciām⁹  
Nea q̄ ad p̄es nr̄os p̄ pro  
missio facta est qm̄ hāc deus  
adimpleuit filijs vestris sus  
citando ih̄m xp̄m dñm nr̄m

**E**us q̄ p̄ salute **C**oll.

**O**mūdi sacrificiū pascha  
le fecisti ppiciā supplicatiō  
bus nr̄is vt interpellās p̄o  
nob̄ p̄tis ex summ⁹ nos p̄ id  
qd̄ nr̄i est filis recōciliat. et p̄  
id qd̄ tibi ē equalis absoluat  
ih̄s xp̄us filius tuus dñs nr̄.  
Qui tecū. **C**Ad nonā **C**ap.

**I** cōsurrexisti cū xp̄o  
q̄ sur̄uz sunt q̄rite vbi  
xp̄s est in dextera dei sedens

**D**̄oncede qs ōps **C**oll.  
deus. vt q̄ pctōz nr̄ō:ū  
p̄dere p̄mimir a cūcī mal⁹  
immunētib⁹ p̄ hec paschalia  
sesta libēmūr **P**er **C** In se  
cūdis v̄is. aii. Alla. iiii. D̄si  
feriales. Ymn⁹. Ad cenam  
agni. **C**apitulum.

**E**Ratis aliquā sicut oves  
errātes: si cōuerſi estis  
nūc ad pastore & ep̄m aiārū  
vīarū. **v.** Hanc nobiscum  
dñe. **H**up **M.** **a.ii.** Ego suz  
pastor bon⁹ q̄ pasco oues me  
as & p ouib⁹ meis pono ani  
mā meā allā. **Loll.** Deus q̄  
in filiū vts ad māt̄. **I**nfr̄a  
ebdōm. ad māt̄. **a.ii.** Ego  
sum pastor bonus alleluya.  
q̄ pasco oues meas alleluya  
**a.ii.** Mercennarius & cuius  
nō sunt oues pprie vidit lu  
pū venientē & dimittit oues  
& fugit & lupus rapit & disp  
git oues allā. **a.ii.** Lupus ra  
pit & dispgit oues & mercen  
narius fugit. q̄: mercēnari⁹  
est cuius nō sunt oues pprie  
allā. **a.ii.** Ego sum pastor  
ouū: ego sum via & veritas  
ego suz pastor bon⁹ & pgnos  
co oues meas. & cognoscunt  
me mee allā allā. **a.ii.** Sicut  
nouit me paf & ego agnoscō  
patrē & animā meā pono p  
ouibus meis Alleluya.

**S**equētia **R.** dicenda sunt  
per duas ebdomadas. **R.**

**D**ignus es dñe accipe libri  
& aperire signacula eius: qm̄  
occisus es & redemisti nos  
deo i sanguine tuo alleluya.  
**v.** Et fecisti nos deo nostro  
regnū & sacerdotes. **In. R.**  
Ego sicut vitis fructificauī  
suauitez odoris alleluya.  
Trāsite ad me oēs qui cōcu  
piscitis me & a generatiōib⁹  
meis adimplemini alleluya  
alleluya. **v.** In me omnis  
gratia vie & veritatis. in me  
spes vite & virtutis. Transi  
te ad. **R.** Audiri vocem  
in celo angelorū multorum  
dicentium. Timete dominū  
& date claritez illudora  
te eum qui fecit celum & ter  
ram mare & fontes aquarū  
alleluya alleluya. **v.** Quid  
angelum dei volantē p me  
diū celi voce magna clamā  
tem & dicentem. Timete do  
minū. **R.** Locutus ē ad me  
vnus ex septem angelis. di  
cens veni ostendam tibi nos  
nam nuptā spōsam agni. Et  
vidi iherusalem descendētes  
de celo. ornatam moniliib⁹

suis all'a all'a all'. **v.** Et sustulit me i spū in móte magnū et altū. **Et R.** Audiuī vocē in celo tanq̄ vocez tonitruī magni all'a. regnabit de⁹ nr̄ in eternū all'a. Quia facta est salus et virtus et p̄tās xp̄i eius all'a all'a. **v.** Laude dicite deo nr̄ oīis sancti eius. et q̄ timetis deū pusilli et magni. **Quia.** **R.** Ostendit mihi angelus fontem aque viue et dixit mihi all'a. Hic deū adora all'a all'a all'a. **v.** Postq̄ audissem et vidissez cecidivt adorare ante pedes angelii q̄ mihi hec ostendebat. et dixit mihi. Hic deū. **R.** Platee tue ih̄lm sternent auro mūdo all'. et cātabis in te cāticū leticie all'a. **Et p̄ oēs vicos tuos ab vniuerhs dicetur all'a all'a. v.** Luce splēdida fulgebis et oēs fines terre adorabut te. **Et R.** Tidi ih̄lm descendētem de celo ornataz auro mūdo. **Et** lapidib⁹ p̄ ciosis intextā all'a all'a. **v.** Structura muri ei⁹ ex lapis de iaspide. ip̄a vero ex auro

mūdo similis vitro mundo **Et R.** Decātabat ppl's in israel all'a. et vniuersa multitudi iacob canebat legitime **Et** dauid cū cantorib⁹ cytha rā p̄cutiebat in domo dñi et laudes deo cātabat all'a all'a. **v.** Moyses et aaron i sacerdotib⁹ ei⁹ et samuel inter eos **Et** dauid. **R.** Vidi portā ciuitat̄ ad orientē posita⁹ et apl'orū nōia et agni sup eam scripta. **Et** sup muros ei⁹ angeloz custodiā all'a. **v.** Vidi ciuitatē scām ih̄lm nouam descendētentē de celo ornatā tāq̄ sponsam viro suo. **Et R.** In dyademate capis aarō lapides p̄ciosi fulgebāt. **Du** p̄ficeref op⁹ dei all'a all'. **v.** Corona aurea sup caput ei⁹. exp̄ssa signo sanctitatis. **Du.** **R.** Hec ih̄lm ciuitas magna celestis ornata tanq̄ sponsa agni. Qm̄ tabernaculum facta est all'a. **v.** Porte eius nō claudētur p̄ diē nox em̄ non erit in ea. **Qm̄ tab.** **R.** Docete filios vros all'a vt memoris teneat alleluya:

Et ore decaret all'a all'.**v.** **C**onfiteans dño misericordia eius et mirabilia eius filii hominum. **E**t. **R**enies a libano quod pulchra scia es all'a. **E**t odor vestimentorum tuorum super omnia aromata all'a all'a. **v.** **S**auvus distillans labia tua mel lacque lingua tua. **E**t. **R**. Quidam facti sunt nazarei ei' all'a. Splendor regis dñi dederunt all'a. **E**t sicut lac coagulati sunt all'a all'. **v.** **L**auabit in vino stola sua: et in sanguine vue pallium suum. **E**t. **C**feria secunda Inuit. a. ps de nocte. vii. dñm est feria secunda post pmam dominicam. **L**psma

**A**lloca lipsum ibu xpis quam dedit illi deus palam facere huic suis quod oportet fieri cito et significauit mittes per angelum suum seruio suo iohannem quod testimoniū phibuit abo dei et testimoniū ibu xpis in his quod cūque vidit. **H**uius qui legit et audit abo prophecie huius et seruat ea quod in ea scripta sunt tempore meum ppe est. **R**. **D**ignus. **I**ohannes **L** secunda septem ecclesijs quod sunt in asia

gravobis et par ab eo quod est et quod erat et qui revertetur est. **E**t a septem spiritibus quod in conspectu throni eius sunt et a ihu christo quod est testis fidelis primogenitus mortuorum et princeps regum fratribus qui dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo et fecit nos regnum et sacerdotes deo et pri suo. **I**psi gloria et imperium in secula seculorum amen. **L**ectio tercias

**E**cce venit cum nubibus et visus debet eum dominus oculus et qui eum pupugerunt. **E**t placet se super eum omnes tribus terre etiam amen. **E**go sum alpha et omega principium et finis dicit dominus deus qui est qui erat et qui revertetur est omnipotens. **C**feria tercias

**E**lectio prima. **E**t angelo ephesi ecclie scribere. Hec dicit quod tenet septem stellas in dextera sua: qui ambulat in medio septem castellabrum aureorum. Scio operam tuam et laborem tuum et pacientiam tuam et quod non potes sustinere malos et temptasti eos quod se dicunt apostolos esse et non sunt et in

ee

uenisti eos mēdaces. patiām  
bēs & sustinuisti ppter no-  
men meū & nō defecsti. **R.**  
**d**e hystoria dignus **L**scōa

**S**ed habeo aduersus te q̄  
caritatē tuā p̄mā religisti Me-  
mo: esto itaqz vñ excideris: &  
age penitētiam et p̄ma ope-  
fac. **H**ināut venio tibi & mo-  
uebo candelabrum tuū de lo-  
co suo nisi p̄niām egeris. **I**u.  
**S**ed h̄ habes bo- **L**scia.  
nū q: odisti facta nycolayta-  
rum que & ego odi. **Q**ui hēt  
aures audiendi audiat qd  
spiritus dicat ecclēsij. **V**incē-  
ti dabo edere de ligno vite:  
qđ eit in padiso dei mei.

**C**teria q̄rta **L**cō prima

**A**ngelo loadicie ecclē-  
scribe hec dicit amē te-  
stis fidelis & verus q̄ est p̄ci-  
piūs creature dei. **H**ec ope-  
tua q: neqz frigidus neqz ca-  
lidus es. **A**tinā frigidus eēs  
aut calidus. **I**u aut **L**scōa  
**S**ed q: tepidus es & nec fri-  
gidus nec calidus incipiam  
te euomē ex ore meo. **Q**uia  
dicis q̄ diues sum & locuple-

tat. & nulli⁹ egeo. & nescis q̄  
tu es mis & miserabil & pau-  
per & cec⁹ & nudus. **H**uadeo  
tibi emere a me aurū igniū  
& pbatum vt locuples has &  
vestimentis albīs induaris: &  
nō appareat cōfusio nudita-  
tis tue: & colirio inūge celos  
tuos vt videas **I**u. **L**scia.

**E**ho q̄s amo arguo & ca-  
stigo. Emulare ḡ & p̄niām a-  
ge. Ecce sto ad ostiū & pulso  
hi q̄s audierit vocē meā & az-  
peruerit ianuā introibo ad  
illū & cenabo cū illo⁹ ipse me  
cū. **Q**ui vicerit dabo ei sedē  
mecū in throno meo sicut et  
ego vici & sedi cū patre meo  
in throno eius. **Q**ui hab̄z au-  
res audiēdi audiat. qd sp̄s  
dicat ecclēsij. **C**teria q̄nta

**L**ectio p̄uma.

**A** I vidi i dextera sedēḡ  
sup thronū libr̄z scriptū int⁹  
& foris signatū sigillis septes  
**L** vidi angelum fortem pre-  
dicātem voce magna. **Q**uis  
est dignus aperire librum &  
solvere signacula eius.

**E** L nemo. **L**scōa

poterat neqz in celo neqz in  
terra neqz subtus terrā apire  
librū neqz respicere illū. **E**t e  
go flebam multū qm̄ nemo  
dignus inuētus ē apire librū  
nec videre eū. **E**t vn⁹ de seni  
orib⁹ dixit mihi ne fleueris.  
**E**cce vicit leo de tribu iuda  
radix dauid apire librū et sol  
uere septem signacula eius.

**Lectio tercia**

**E**t vidi et ecce in medio  
throni et q̄tuor animaliū et i  
medio seniorib⁹ agnū stantem  
tanq̄ occisiū h̄ntem cornua  
septē et oculos septē qui sunt  
septē spūs dei missi in oēm  
frā. **E**t venit et accepit de dex  
tera sedētis in throno librū.  
**E**t cū aperuisset librū q̄tuor  
aiālia et viginti q̄tuor senio  
res ciciderunt corā agno hā  
bētes singuli cytharas et phi  
alias aureas plenas odorām  
toz q̄ sunt orōnes sanctoz.

**E**t feria letta L. pma.  
**E**t vidi et audiui voez  
angelorib⁹ multoz in circuitu  
throni et animaliū et seniorib⁹  
et erat numer⁹ eoꝝ milia mi

liū dicētiū magna voce. **B**ig  
nus ē agn⁹q̄ occisus ē accipe  
vtutē et diuinitatē et sapiām  
et fortitudinē et honore et glo  
riā et bñdictionē et oēm crē  
aturā q̄ in celo est et que sup  
terrā et subtus terrā et mare  
et que sunt in eo

**L. scđa**

**O**mnis audiui dicentes se  
denti in throno et agno Be  
neditio et honor et gloria et  
potestas in secula seculorum  
**E**t q̄tuor animalia dicebant  
amen. **E**t vigintiquatuor se  
niores ceciderunt in facies  
suas et adorauerunt viuētes  
in secula seculorum amen.

**Tu autem Lectio tercia**

**E**t vidi q̄ aperuisset ag  
nus vnū de septē signaculis.  
**E**t audiui vnū de quatuor  
animalibus tanq̄ vocem to  
nitri dicintem veni et vide  
**E**t vidi. **E**t ecce equus albus  
et qui sedebat super illū hā  
bebat arcuz: et data est ei co  
rona et exiuit vincens: ut vi  
neret **Sabbato**

**Lectio prima.**

**E**t vidi septem anglos

cccij

stantes in aspectu dei et date  
sunt ill⁹ septē tube. Et ali⁹ an  
gelus venit et stetit an altare  
hūs thuribulū aureū et data  
sunt illi incensa multa ut da  
ret de orōnibus scōp omniū  
sup altare aureū qđ est ante  
thronū et ascēdit sum⁹ incē  
soz de orōnib⁹ sanctoz et de  
manu angeli coram deo. Tu

**E**t accepit an. **L**ecda  
gelus thuribulū aureū et im  
pluit illud de igne altaris et  
misit in terrā et scā sunt toni  
trua et voces et fulgura et fire  
mot⁹ magnus. Et septē angl⁹  
qui habebāt septē tubas pre  
parauerunt se ut tuba cane  
rent.

**Lectio tercia**

**E**t p̄m⁹ angelus tuba ce  
cinit et scā ē grando et ignis  
cōmixta in sanguine. Et mis  
su⁹ ē in terrā et tercia ps fre  
zbusta est et tercia ps arboz  
zbusta est et dñe senū viride  
cōbustū est. Et secūdus angl⁹  
tuba cecinit et rāq̄ mōs ma  
gnus igne ardēs missus ē in  
mare et scā ē tercia ps mar⁹  
sanguis et mortua ē scia ps

creature q̄ habebāt alās in  
marī et tercia ps nauiu⁹ inte  
riūt. **C**onica tercia **A**d v̄s  
p̄. serial. an. Alla. viij. ym̄n⁹

**A**d cenā **L**apidulum.

**D**er ih̄m xp̄; fideles es  
tis in deo q̄ suscitauit  
eū a mortuis et dedit ei glaz  
ut fides v̄fa et spes eēt i deo.  
**V.** Mane nobiscū. **A**d. **M.**  
an. **A**lias ones habeo q̄ nō  
sunt ex h̄ ouili et illas oport̄  
me adducere: et vocē meam  
audient et fient vnū ouile et  
vnus pastor: alla. **L**ollcā.

**D**eūs q̄ credētes in te po  
pulos ḡre tue largitate  
multiplicas: respice ppicius  
ad electionē tuā. ut q̄ sačmē  
to baptismaj sunt renati re  
gni celest⁹ mereant̄ introitū  
Der. **C**ad cōpl. et ad mat̄s  
ōnia sicut in p̄ma dñica.

**I**Secūdum iohannem.  
**N** ill. **B.** **J.** **B.** **S.** **A**do  
dicum et iaz nō videbit̄ me:  
et iteru⁹ modicū et videbit̄  
me. q̄r vado ad p̄m. **E**t rel⁹.

**D**omelia venerabil⁹ bede  
**E**ta dñi ac saluator] nr̄i

missa frēs km̄i leto cordis  
auditū p̄cipe debem⁹ sedula  
q̄ intētione insistere q̄tenus  
ad hec mereamur puenire.  
Quid ē enī qđ merito letius  
audias qđ puenire posse ad  
gaudū qđ nūq̄ possit aufer

**N**otādū aut̄ **L**ri **E**sco  
q̄ tota l̄conis hui⁹ euanglice  
series illis cōuenit qui ea p̄n  
tes audierūt a dñor⁹ ps autē  
ill⁹ etiā nobis qui post pas  
sionē dñicam ad fidē veni⁹  
aptissime cōgruit. Quod at  
aut modicū t iam nō videbi  
tis me: t itexū modicū t viz  
debis me q̄ vado ad patre⁹  
ad illos specialis p̄tinet q̄ ei⁹  
discipulatui p̄dicatis in car  
ne adh̄erere t post tristiciaz  
passiōis visa resurrectiōe et  
ascensiōe ei⁹ letificari merue  
runt. **L**eō tercia

**N**am q̄ hec illa q̄ tradeba  
tur nocte locut⁹ est modicū  
erat. id est eiusdē noct⁹ t diei  
sequētis t̄pis v̄sqz ad horā q̄  
illū nō videre inciperēt tēt⁹  
enī nocte illa a iudeis et in  
crastinū crucifixus cum sero

sem̄ eēt deposit⁹ ē de cruce t  
intra sepulchri septa ab hūa  
nis seclusus obtutib⁹ Et itez  
modicū erat v̄s; dū illū v̄d  
rēt resurrexit a mortuis scia  
die t appuit eis i mult⁹ argu  
mentis p̄ dies q̄draginta  
**A**d lauō. aīi. cap. x. t ad bñ.  
t suffra. sicut in p̄ma dñica.